
[Transcript] Čestmír Strakatý / Novotný: Survivor je sestříhaný kvůli show, Rajchl byl můj
kámoš, pořád nás chce někdo okrást

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/20 Podtranscript.com

Tady je Čestmír strakatý, vítejte u dalšího dílu mého podkástu.
Moc děkuju za všechnu podporu na hero-hero.co lomenu Čestmír.
Dnes je mým hostem Andrej Novotný, moderátor a podnikatel,
spoluzakladatel Octagon MMA, hlavní tvář Sochisha Survivor.
Vítám vlastobrý den.
Antofrý den.
Kouká stramně pátravý, jestli je to všechno řeknu správně nebo...
Já mě to baví vždycky, když mě někdo představuje,
a vlastně to není nějak extrém někdo strojený nebo cíčený,
tak mě baví, co bou mě řeknou.
Pohneš, děkaj, v občas, když někam do textu, co byste chtěl a řekám to, co chcete vy,
mě to jako je vlastně jedno, ale baví mě to.
Vy jste před pár dnej napsal na Twitter,
je to super, že se každý den probůzet do svého snu.
Takový je teď váž život.
Je? Už dlouho?
Už roky.
Už roky od?
Tak jako když bych přehaňal, tak od roku 99 bych řekl,
ale jsem tak, a jo, jo, proč ne, od letná 99,
a protože tam jsem jí splnil první velký sen,
a od týdově se ten sen jenom zlepšuje a zadívá duchou.
Já nevím, zato do toho pozitivitu a optimizmus nebudeme platit v komentářích,
uvidíme, nicméně.
To je úplně jedno.
To se stalo v lennu 99, že to byl první sen, který se splnil.
A nebyl to první sen?
Nebo ten.
Jo, první sen, který jsem splnil,
je, že jsem vlastně jako hrál za reprezentaciu Házeny.
To byl samozřejmě ultimátní sen malýho kluka,
který chtěl to sporubit otáhnout do reprezentativního družstva,
a když jsem začal nastupovat v 2021 se za repré,
tak jsem to vobračil štěstím.
Si pamatuju, když jsem jezdil vlastně každý jeden do zubří,
hrát extráligu, tož byl tehdy nejlepší klub,
a byl jsem jediný z druhých ligi tehdy,
jako jsem právopatně jako do dostaňce,
ještě hrál druhou lígu za svůj mateský klub,
a byl jsem jediný z druhé líky, který byl v tomu depratačním družstvu,
protože jsem se prostě v určitou chíli,
rozhodl, že přestanu chodit do školy,
co jsem s ním odredně na jakém doma.

https://podtranscript.com


[Transcript] Čestmír Strakatý / Novotný: Survivor je sestříhaný kvůli show, Rajchl byl můj
kámoš, pořád nás chce někdo okrást

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/20 Podtranscript.com

A že budu trénu...
A misto školy jsem trénuval, každý jeden tak strašně moc,
že jsem řekl, že to musím prostě fyzicky úrovat.
Protože já jsem si uvědomil v určitou chíli,
že v té házení nejsem tak velký talent,
jako některý raketáci mé doby,
ve zmířovské, hladky
a další kluci, kteří byli lepší než já.
Takže já jsem si uvědomil,
že to budu muset úrovat jako něčím jiným,
a to něco jiného bude nesmlouvavá,
síla a agresivita,
a prostě taká ta schopnost dít za určitý hranice.
A trener Kekkerci mě tehdy vybrali,
jak do to zubří, tak do té jedna, dva cítky
a to si pomoutu, že když jsem jel na ten první,
neostou prvního srazu,
z tehdy
zelenou felící,
tak v 18 letech,
tak jsem prostě kříčel si v auti a plakal štěstím.
Takže to byl ten první,
jako velký centomalý okluka,
který kdy sportuje, tak chce být v repre.
A pak jsem řecky od malička,
ale jsem na cokoliv a komentoval,
jsem si to sam pro sebe.
A v lednu 99.
jsem dostal šanci po prví něco komentovat,
když jsem s těří vrátil s Ameriky
a to byl ten další
spolněný sen, který mě drží do dneška.
24 let, duhy a spolněného snu,
to vzdělím, k tomu,
že třeba víme,
že Octagon MMA měl v roce 2018,
myslím, že to bylo...
V 16. mě začali.
V 18. poměrně velké problémě,
kdybyste to mám zabalili.
To říká palo.
Já jsem o tom s ním nedavnou můvil,
kdy on říká, že tam někde

https://podtranscript.com


[Transcript] Čestmír Strakatý / Novotný: Survivor je sestříhaný kvůli show, Rajchl byl můj
kámoš, pořád nás chce někdo okrást

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/20 Podtranscript.com

na nějaké benzínce jste se rozhodli,
nebo on se rozhodli, že to nějakého zlomíte
a překonáte, podle vás to bylo tady.
Já vždycky říkám to,
on vždycky je to vyprávý,
tak už jsem měl na psanou správu
a by mu řeku, dějí do prdele,
ale nás jako tedy projeři nemůžou
že byste vůbec nebylo v tom,
když byly ty finanční problémy
a tohle, tak byste nebyl
v tom nastavení možná bychom mohli skončit,
jako byl tehdy vaš kolega Neruda.
Ne, vůbec, vůbec, vůbec.
Vůbec nás tehdy přišel ten jeden z největších hajzlů,
co byly v bojových sportech,
že nás koupí a polo byl taky to
a já si to vyslechala, říkám,
odpět do prdele.
Jeden z největších hajzlů, co bylo
v bojových sportech, je kdo?
Bývalý mecenáš
XFN
nebyl to Petr Karejš
ale byl to ten jich
mecenáš
ty ho dá se zároveň na malo.
A on ještě funguje v tomhle tom?
Ne, ne funguje. Oni vždycky přídová, odejdou.
Oni jsou
mafiáni fuzovka?
Nechci říct mafiáni, ale jsou to lidi.
Ředé peníze?
To taky nechci říct, jakože nejen to nutně, jako i pravda,
ale jsou to lidi, kteří si myslí,
kolik je organizací
bojových sportů
v Československu
je na metr čtoreční počet obyvatel
a velikost zemí a tak dál
tak to je prostě jako
světové unikát
světové unikát, nic takového

https://podtranscript.com


[Transcript] Čestmír Strakatý / Novotný: Survivor je sestříhaný kvůli show, Rajchl byl můj
kámoš, pořád nás chce někdo okrást

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/20 Podtranscript.com

níhde prostě na světě neexistuje
a
to je jak když vypráví
přítel Polora jich o počtu restaurací.
A proč to je, protože
ty lidi si myslí,
že v určitou chyli to je rychlá cesta
nějakému zbohatnutí,
že to nějak dé
že nějaký blbeček neruda z novotným
prostě jako to nějak vymysleli
svezli se na nějaký vlně
a když to u měj o ní, tak to u měj
mou určitě i my
a zpáne bohem a cije založe
ale jaký lidi si to zakládají
co hledají vlastně
jak to vlastně jako ničej spíš,
no jasně, tak to je jako utrapný
a
jako každý já cítě já co chce
mě to je vlastně jedno
ale je to
často prostě
k nedůze tomu sportu
a když změnujete toho
největšího člověka
zlého co kdy byl
v tom sportu, tak
já jsem zrovna nedávno a vymženat
o tomatom se taky mluvil, já o tom vlastně nechci mluvit
nicméně musím to dodat, že já jsem
znovu slyšel jak
v první řadě na octagonu
nebo v nějaké první řady byl retik
a
to je přece, to si přece člověk
spojí hned, že
vyříkáte, že někdo je zlej a tohle
a máte tam prostě retik, a který má všechny kauzy
a podobně a stíhání a tak dále
to je pohled
tak proto, že

https://podtranscript.com


[Transcript] Čestmír Strakatý / Novotný: Survivor je sestříhaný kvůli show, Rajchl byl můj
kámoš, pořád nás chce někdo okrást

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/20 Podtranscript.com

přesně jakoby víte, že já jsem řekl, že už to nikdy
jako nebudu řešit
na můj turnaj
na náš turnaj s Palem může přijít
kdokoliv
kdokoliv si může koupit listek do první řady
když tam bude sedět
André Babiš
tak tam bude se jít André Babiš
a když si koupí listky
a přijde, tak mu podám i ruku
chápu
biznis především
v tomhle jeho hledu
a ono na to mění špatného
já jsem taky André Babiš
byl mnohokrát ruku
ale tak to máte na stovene
Jako, jsi bych nikolo nechal vyhodit
jasně, Filipa
a konečnou okamoru
to pro mě nejsou lidi, Reichla
kterýho jsem znal byl to kámo
a tak dále
asi bych se pokusil
tak jako kareše jít
děte
takže tohle
co děláte vy
je zahranou lidství
a vlastně je to
něco, co bych se necítil
tak bych zaním a poslal
u ochranku, kdy děvám zoplatíme
a jenom ještě projď
nechceme vás tady nejste výtádní
ale jinak
a ti koupí listky úplně kdokoliv
já na to dělám pro všechny
To, co jste říkala s tou házenou
a vrátíme se zpátky
když jste neměl talent
tak jste to chtěl urovat cilou

https://podtranscript.com


[Transcript] Čestmír Strakatý / Novotný: Survivor je sestříhaný kvůli show, Rajchl byl můj
kámoš, pořád nás chce někdo okrást

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/20 Podtranscript.com

ale asi dobrý
mindset na stavení na celé život
já to dělám vždycky
asi by to tak člověk mělať
rád vlastně
tě ti úspějš tím lidem
protože za úspěchem není
často tolik talentu
ale vždycky tam je hodně úsilí
tak to asi je
My jsme se bavili
když jsme dělali společně první rocovor
tak z toho nevím si to vnímáte
ale máme společně spoustu vyrálu
nějakých
Já z toho vnímám, že
ten rozhovor cíleně vykrádaj účty
který jsou jako by o úspěchu
a vykrádají tam
vaše citáty, samozřejmě ho nezdrojujou
občas mě tegnou, občas ne
a je to taková jako lidová tvořivost
že oni prostě si vezmou ten kůst
toho rozhovoru, tam jako jak vy říkáte
peníze co pro vás znamené a tohle všechno
o úspěch
a je to jako by pseudovirální
ale
nevím co si o to myslí
asi to tak má bejt
vratíme se zpátky týho tásce
takže
ano, jasně
když prostě nejsi vochotný
přiná s tu ekstra miliona víc
to je to lidské sádlo
do toho a
prostě bojovat o tu věc
tak nemůžeš očekávat
že to bude fungovat
dlouhodobě, můžeš se občas trefit
můžeš vyhrátlo
můžeš se něco povíjst

https://podtranscript.com


[Transcript] Čestmír Strakatý / Novotný: Survivor je sestříhaný kvůli show, Rajchl byl můj
kámoš, pořád nás chce někdo okrást

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/20 Podtranscript.com

ale vy sam dobře víte, že doku dne změníte mindset
a nepojďte si tvrdě
za svým a nepokusíte se to udělal jinak
byli jsme si tam tehdy o penězích
tak dnes jsou asi lepší časy
moje myslí
tak očiče jsou lepší časy
ale taky to je víc peněz
víc práce a víc stresu
a víc opovědnost
no jasně a to je super
že jo, tak jsme dospěli
prostě jechceme to
já nevím, asi občas jako říkáme
si to vlastně chci
asi jo, jinak byste tady každý den
netočil s někým vlázním
a pak zase přijde něco jiného
zase si to nějak posuné
zase to bude
jako nějaká jiná joneša
právě že cenníme
jak jste si to sám uponil
profesionál se pozná
takže
to je ten drive
který vlastně jako máš
přesně
a snažíš se ho nadspat
do všech tvých věcí, který tebaví
ať je to vlastně jako na straně odpočinku
rodiny
výhletu
adrenalinové zábavy
a nebo samozřejmě práce a tak dál
a v umětě, když ti to někde
přestává bavit a tak to máš změnit
protože
jak říkám, s nejíčí protipodností
ale už vím
že ten druhej
o tom neví, že si to byl ty
takže seš tady zase jenom jednou

https://podtranscript.com


[Transcript] Čestmír Strakatý / Novotný: Survivor je sestříhaný kvůli show, Rajchl byl můj
kámoš, pořád nás chce někdo okrást

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/20 Podtranscript.com

tam je způsta věcí
k otevření
zároveň
já vlastně přemejíšli na tím
protože
já jsem na tedy přepravenou výbornou otázku
a zapoměl jsem jí
a já se k týkou potřebu hnudně vrátit
protože byla dobra
a mi toto vystříhnam samozřejmě
no, no, no, no
no a to právě moc dokonalý
všechny mé slobosti touven
to je prahé to co se mi nenebí na podkáste
když nejsou uživě
já v nich stříhám fak jako minimálně
jenom takové jako
tak to tam nechme, na mojí žádus
dobře a já už vím co jsem chtěl
protože důležitý přece je se posluva do předů
a to je něco co já jsem zistil sam
a dlouho jsem to asi neměl
nebo jsem k tomu nějakéko dospěl
že člověk počitou chvíli se prostě chce posluva do předu
jako nejenutně stačí to, kde je
a nezneme na to nutně
jako dělat prostě
nevím, byť politik, nebodí dál
ale mít další biznes a další biznes
ale třeba i v tom, co dělá
se nějakéko mentálně, aby aspoň měl ten mentální feedback
že něco dělá nově navíc
jinak líb
pro víc lidí s větím úspěchem
ale jsou to taky jako samozřejmě subjektívní
taky jako pozládka
ale já si to člověk potřebuje
naštěstí nejkaždy
a vždycky říkám naším lidem
jako
puďme rádi za ty lidi, kteří nemají ambice
kteří
jsou tady jenom, že jim to vyhovuje

https://podtranscript.com


[Transcript] Čestmír Strakatý / Novotný: Survivor je sestříhaný kvůli show, Rajchl byl můj
kámoš, pořád nás chce někdo okrást

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/20 Podtranscript.com

tohle je tak povýšený, když to posluchám
není vůbec, ne
můj brácha nemá ambice
to znamená
to je pro mě fakt jaka sakra blízká osoba
úbec by ho nezázoval a miluju ho
a často se na jeho život dívá
a říkám si to, jak by mi bylo dobro, kdybych
byli jako ty
a on prostě
jako si ten život umí nastavit
krásně tak jak chce
a vždycky mi říká, já není co bych dělal
kdybych měl peněz jako ty
a nebo prostě ví, že mě by to neba
v Loford někde lítat a tohle
a vám se to dá povýšení
protože tam to slovo ambice
který samozřejmě, když já řeknu, že nikdo nemá ambice
tak je to
vzlozní jako urážka
ale vlastně to tak není
si myslím, že jsou lidi, který
tak jak my jsme teď o tom bavili
to pořád někam posovat
nebo to vsobě nenajdou
a je měl jít to, že lidi, který to vzdaj
a chodí do práce, tak jak se vždycky říká
v těch motivačních
chodíte celé život do práci, kterou nenávidíte
abyste se dívali na něco
jako co vidět, nepotřebujete
v televizi a druhý den zase vstanete
a vlastně celý ten život, jako se vám někde
mezi lukama, tak to je měl jít to
ale je spousta lidí, který nemá je ambice
vlastně službníci
s přesvětění
ale službníci
v pozitivním, jako slova smyslu
jako že děláj službu
že děláj službu, že vám dají
skelí kaffe, skelí rohlík

https://podtranscript.com


[Transcript] Čestmír Strakatý / Novotný: Survivor je sestříhaný kvůli show, Rajchl byl můj
kámoš, pořád nás chce někdo okrást

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/20 Podtranscript.com

že chlépa má slo
tam jedeš vokolu a musíš tam zastavit
protože ho děláj tak dobře
nebo tam jí máte kolače na hoře
teď jsem se rozvěděl, kolik tam je másla
tak jsem dělal, tak už si to někdy nedá
dobrý, ale prostě ne na dermo
kuskolače na věnhrade
nepomáslo je na letné myslím
jo, jo, no
a to je fantastičký, ale vlastně
když vidí, že oni ten biznis
říkají, že ne děláj francízy
já jsem tam všel do toho kuskolače, říkají, ale tak
poďme prostě, šup, šup, šup
já nevidím ten biznis, tak bych to hned uměl
multipliko
mou už by to nebylo takový, že to musím já
hnít to testo a tak dál
takže je to strašně omezený
a vlastně tam budeš chodit 20 let
vždyšovat cenu kolače, což je samozřejmě
pořád taky omezený
a nějak jako tleskám těmchalýdem
ale já to vsobě nemám
takže pro mě jako je to
perfektní, že takový lidi
jsou, že to takhle chtějí mít
a že jsou tak hlavně, že jsou takhle spokojeny
že to je to důležité, já jsem teď
kono se díval na
v pondělí byl metjume Konegi
měl vlastně největší virtuální
jako, řekněme motivační
konferenci, jako na světě
kde 2,5 milionů lidí
se přihlasilo na jeho stránku
a všichni jsme koukali na to, co on říká
o ty světníčce Green Lights
a ještě tam měl další timotelční speakers
To jste se zaplatila si, ne?
Ne, to bylo zdárma.
To bylo zdárma.

https://podtranscript.com


[Transcript] Čestmír Strakatý / Novotný: Survivor je sestříhaný kvůli show, Rajchl byl můj
kámoš, pořád nás chce někdo okrást

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/20 Podtranscript.com

Ono pak byla rozšířená verze
kde jste mohlo platit, já bych to když nezaplatil
kde to bylo jako na Kermé a Ameriku
ale už jsem si říkal, že už tak pět hodin
bude moc, ale po 4 hodinách
jsem to zdal
a
prostě
je dobře, že to v každém není
protože ten svět by byl pak strašně
jako přepjatej
a já tleskám každému
ve kterým to vlastně není
tak jako v tým bráchovi
a on zároveň ale umížit
fantasticky spokojenej život
a já vidím, že je často krás spokojenější než já
takže to vlastně není jako v těch úspějších penězí
nebo jako, že proces tu ješ celý svět
ale je to v tom, aby se bylo spokojenej
nebo já
takže
co je úspěch a teď úplně banální otázka
je to spokojena z každýho člověk
protože úspěch je pro každýho něco jiné
pro vašeho bratra je to ta rodina
ten to zázemí, to všechno
štěstí
no, volný víkendi, prostě
vypnout hlavu, prostě, a volný je tam
od 9 do, já nevím, 3
a pak tam není
a je prostě fyzicky mentálně tam
kde zrovna je s té leze postěně
ale já
zavrvoči a
teď mi zakážou CBD
tak není co budu dělat, protože
to mi čistí palice, že odvýšlenek
což já na to na to používáno
to je jako podle mě nejfantasy
ještější věc
na noce dáváte CBD

https://podtranscript.com


[Transcript] Čestmír Strakatý / Novotný: Survivor je sestříhaný kvůli show, Rajchl byl můj
kámoš, pořád nás chce někdo okrást

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/20 Podtranscript.com

už si ho nedávám na noc
a toho jsem překvapi, je zistěl, že dokážu
vypnout hlavu, ale
ale dávám si ho v momentě, kdy
potřebuju se
jako soustředit na to věc
to zná třeba si dávám s CBD
před turnéum
já jsem zjistěl, že mi to strašně pomáha
já jsem maniák a přijím na turnéu
a všechno vidím a tyto komentu
a zadném vidím, že ve třetíře dělně
někdo sedí, kdo tam sedit nemá
protože si pamotují síting a podobný věc
a chyby
a ty si tohle hlavu dokážu vyčistit
a soustředím se jenom na to svojí věc
tak jsem lepší
a jak v tomhle pracujete s EGM
a si nerozumím v otáce
protože přece
když je někdo bá někdo nějaký úspěch
je ambiciozně tak dále
ještě je v té televizi a je tam často
a je jedný z těch nejsledovanějších
show
tak se asi může stát
že
to povyšování, o které jsme předtím
se bavili, že to nebylo
tak to v sobě bude mít
že se musí nějak sám upozadiovat
nebo
nebo já nevím jak s tím pracujete
možná to nepotřebujete
nebo to prostě neděláte
kdybyste to měli dělat, já nevím
samozřejmě si to uvědomuju
že
to si určitě uvědomujete také
že čím má váželaz
větší sílu
tím je to vlastně těší

https://podtranscript.com


[Transcript] Čestmír Strakatý / Novotný: Survivor je sestříhaný kvůli show, Rajchl byl můj
kámoš, pořád nás chce někdo okrást

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/20 Podtranscript.com

protože cokoliv řekneté
tak je proskou máno
ze všechno možnéjich strach
všema možný malidma
tomu dávají konutace
který to úbez nemá
a naopak
v určitou chíli
a navíď já dělám
v egomaniackém biznesu
a jednám s těma největšíma
egomania, kama na světě vlastně dá se říct
protože když ješ do kletce
si nechat rozbíd jako hubu
a zabít toho druhého fózovká
a seš připravený tam nechat všechno
tak musí být nějak nastavený
a to nastavení tvoje
a to není jenom
jako na ten zápas
ty seš takový
takže si myslím
že to mě vlastně vytrénovalo
na úroveň
kdy
mám lidi
který mě vrací zpátky na kole
a ptáv se jich jestli třeba
něco dení moc
snažím se pracovat sám
se sebou na nějaký úrovni
abych nebyl
když to takhle řeknou
jak tohle práce vypadá
to je
řeknu denu dení
jakou je práce
nebo pravdu
že to jsou prostě třesně ty věci
že my jsme se bavili, než jsme tady postěli kamery
že
že ten svěd je strašně negativní
že já jsem s teďkom dál závazel

https://podtranscript.com


[Transcript] Čestmír Strakatý / Novotný: Survivor je sestříhaný kvůli show, Rajchl byl můj
kámoš, pořád nás chce někdo okrást

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 14/20 Podtranscript.com

že budu pozitivní třeba na tvítru
a nebo tam ať úplně vodejdu
že vlastně nebudu jako
zatrápit prostě ty lidi
jako názelem a podobnýma věcma
a vlastně
když jsem měl
prvního survivora
tak jsem se učil
jak mít rád
co tam budou
protože samozřejmě když vám dájí 24 lidí
tak
ne
každý vám sedne
a ono je to učaný tak aby vám nesedli
aby nesedli i mě
ale já musím mít všechny
nebo nemusím, některý nemaj
ale já chci mít všechny rád
chci to každému práct stejně
chci mu do práct stejny prostor a tak dál
a jsou na to jako různý cvičení
že já jsem zjichnout na ten ulizmo a tak dál
a snažím se být lepší
k těm lidem, nejdem mi to vždycky
to je zpáne bohem
ale vědomně
se jako to pokouším
mluvím k sobě, někdy na hlás
někdy jen vnitřně
vlastně jak se chovám
a snažím se
být jako lepším člověkem
a používám k tomu
samozřejmě různý knížky
třeba tyčkom toho mičomekonek
a tak dál různý motivace
zpětní vazby
Tohle je skvělí, ale já k tomu musím
mít dvě připomínky, který jsou vysi s tím survivorem
a jedna je to hodně z titulku
protože byť já tu

https://podtranscript.com


[Transcript] Čestmír Strakatý / Novotný: Survivor je sestříhaný kvůli show, Rajchl byl můj
kámoš, pořád nás chce někdo okrást

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/20 Podtranscript.com

soutěž sladují
tak zási netak detalně
Andrej Novotní
a kontroverze dohnál
soutěžícího jirku
k tomu, že opustil soutěž
protože tam byly nějaké antepatie
nebo napsal něco ošklivého
o soutěžící tereze
myslím, která vypadla jako první
protože hrála špatně a tak dále
protože jako vy se v tom vyznáte
nebo máte asi nějakou přestevu o tom, jak se to má hrát
a ten jirkat se vám nelíbil
nebo já vlastně nevím, jestli se vám nelíbil
nicméně tam prostě na té radě
vypadalo tak, že z tého
asi dohnál k tomu, že on teda skončil
a jestli to viděl nebo ne? Já jsem to viděl
můj pocit z toho byl, že
tak jako byla tam trošku tenze
no jasně, tak je to televize
musí tam být tenze
je to show
a tohle byla show
a on by skončil stejně
jo
hele jirká, hanousek
já vlastně, já si k tomu nechci moc vyjadřovat
protože
bych mu vlastně ublížil
jo
a já jsem
to je jedna z mých věcí, že já jsem
připravený jako vzít
tu věc k lidně
jako a nechady tak jak
si někteří mysli
já jsem vysetlil, z mýho pohledu
na svém vlastně instagramu
kde je to vysilání
je uložený
a

https://podtranscript.com


[Transcript] Čestmír Strakatý / Novotný: Survivor je sestříhaný kvůli show, Rajchl byl můj
kámoš, pořád nás chce někdo okrást

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 16/20 Podtranscript.com

musím říct, že když se to stalo
když nějak vysílala
bylo to nějak se střihane
tak samozřejmě já jsem dostal
s vým blízkým
jsem tedy vyprávěl, že to byly takový 2 dny
který
než jsem
potom já to vysetlil
tak to byly takový 2 dny
kdy
jako okočeský republiky ve Slovenské
těch milion lidí, co si na to dívá
bylo soustředěno na dominikánu
do mýho pokoje
sítil jsem to
ale jsem s ním úplně
jako v míru, vím, že jsem to udělal
jako všechno tak jak jsem to udělal
měl, že
ta pravda je
jako na místraně
nevím, jestli je tam v někde
a víte kde je hlavně pravda
a pravda je v uku pozorovatele
jo
asi jo
ale pozorovatele neví vždycky všechno
no právě
když jste zmínul to, jak se to se stříhá
tak to je jedna z těch věcí, která mě vlastně zajímá
protože
leto se tam taky hodně mluvilo o nějakých
párech, nebo o tom, že někdo má
rád někoho, nebo na někoho
ale před to má
tady partnerku, která je
nevím, si tě od námožná ne
a taky je to se stříhané
že vy říkáte, je to show, je to skvělá show
a aby to byla show, tak to musí být se stříhané
musí tam být a tenze, musí tam být a
když říkám, nutně kontroverze, ale emoce

https://podtranscript.com


[Transcript] Čestmír Strakatý / Novotný: Survivor je sestříhaný kvůli show, Rajchl byl můj
kámoš, pořád nás chce někdo okrást

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 17/20 Podtranscript.com

musí tam být emoce
najvždycky je to pravda
cohle si má, já byl proti tomu třeba
když se bavím a tady od výkonkretní věcí
tak já jsem vždycky
ale v tom letom případě
že lidi mi dávají
a já jsem samozřejmě
na jednou stromu to chci, já ještě
životří o to bojoval, aby si lidi mysli, že ty se
šten, kdo
jako určuje rád světa, dobře
ale survivor není moje show
ten host, ale všichni víme,
že v tom letom projektu nejsem jenom ten host
že jsem jako
a já jsem strašně rád, že si to lidi
spojujou se mnou
a já se snažím často bojovat
za věci, protože vím, jak to má vypadat
myslím si, že umím natočit do budoušou a
že jsme to pokázali s palem
a že jako rozumím příběhu
a stavbě a že jsem dobrý jako televizák
když to řeknu na myšleně, tak v čele těch
věcích si prostě jako hodně věřím
já jsem bojoval za věci, který by
tam měli a neměli být
a když třeba senová rozhodovala,
že některý záběry
použije jako
z mího pohledu
zavádějící, aby to vypadalo na Románek
mezi pítrem a Andrejkou
tak
já jsem říkala, ne, ty o tam se nic neděje
vystřete se na to, tady budete mladým uklukový
prostě dělat
trable jako doma, jí budete trápit
ho budete trápit, ti to ani nevědějí,
že ho nemůžou se bránit a tak dál
když tam jako zaměnení
ale oni říkají, co je na kamerě

https://podtranscript.com


[Transcript] Čestmír Strakatý / Novotný: Survivor je sestříhaný kvůli show, Rajchl byl můj
kámoš, pořád nás chce někdo okrást

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 18/20 Podtranscript.com

prostě, já si to každý přebede jak chce
a já říkám jasně
ale když to je přesně
když to mu pusíš u ženom hudbu
tak to, co je na kamerě
vypadá jenom díky tomu, že
hraje buď rokový podmás
a nebo romanticky
takže prostě
ale jo, no tak
a já vždycky můžu bojovat doučitý chýle
ale pak tam mám šefa
a to tak, tak já řeknout ok, tak prostě
je to tvoje rozhodnutí a tak to bude
protože v tu chvíli jsem jako zaměstanec
a zase já dokážu ucstívat hědarchy
a jsem týmový hráč
to znamená se háram do posledního chyla
ale v momenti, kdy kapitán rozhodné, jedeme
jako čelně na ledovec
a prostě
rozšlipujáme to na srečku
a pak uvidíme, co se stane
tak já řeknout ok, tak když je to rozhodnutí
tak se budu snážit, aby to pak bylo co nejlepší
a stejný to bylo do istý míry
já jsem prostě byl jeho největší kamarád
v týhre
já jsem byl ten, kdo
mu vlastně jako zajistil
mnoho z toho
kde on byl, protože jsem ho prostě jako
mu dával prostor
a tak dál, to znamená pro mě
každý takový hráč jako dobrý
v týhre, ale to, že se tam dělo
něco, co se tam dít
prostě nemělo z jeho strany a tak dál
a potom, že on se rozhodne vodejit
tak běž
ale v momenti, kdy se rozhodneš prostě vodejit
a odešel si jako z té show
tak si skončil kám

https://podtranscript.com


[Transcript] Čestmír Strakatý / Novotný: Survivor je sestříhaný kvůli show, Rajchl byl můj
kámoš, pořád nás chce někdo okrást

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 19/20 Podtranscript.com

a nemáš nárov vůbec prostě na nic
můžete zde kady, jak chce
v momenti, kdy řekneš, končíš
končíš říkou, vopravdu, ano
tak jo, tak čau
a nemáš právo na rozločení
na půl sloval na nic
na zdar, protože nemůžeš mít zničit tu show
nemůžeš zničit nově
a to se stalo trochu
vůbec se to nestalo?
nebo to by se bývalo stalo
mohlo se to stát
mohlo se to stát, kdyby začel prostě tam
s níma dál komunikovat
to je jeden člověk
u reality show je prostě jako
tohle není nic novýho, to se děje pořád
tyž nadážíš, reality show
vždycky se lidi zbouřej
vždycky je tam vůce
je to jak spouraná lodi bounty
prostě když si to lidi pustí, tak jednak
u jedný se to děje
a je to každý rok, je to v každý
reality show, vždycky
mezi štábem a součižicí
ma znikne prostě ten
100-koloským syndrome dou do sebe
je to strašně jako zajímavá věc, jenom čekáš
kdo bude, kdo to povede
jakým způsobem se to bude dít
kdo bude u hlavní postavy a tak dám to znamená
jako že tam jsme neoběvovali
jako Ameriku
ale samozřejmě tenhle člověk je specifický
v tom, že je zvyklí
jako kříčet na lidi, je zvyklí je výst
s vým nějakým způsobem
který já nehodnotím
je nějak úspěšný v biznisu
to znala myslí si, že může
zacházet ty hrajnice překračovat prostě

https://podtranscript.com


[Transcript] Čestmír Strakatý / Novotný: Survivor je sestříhaný kvůli show, Rajchl byl můj
kámoš, pořád nás chce někdo okrást

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 20/20 Podtranscript.com

jak vyběžně a jednatně jak z lidma
a když potom narazí na někoho
kdo
dokáže být jako řeknu
umysleně stejný alfa samec
a nebo mu dá pocítiť ještě
trošku jako
ještě trošku víc
tý převáhy
tak jako
bohužel nějakým způsobem
asi kolabuje nebo já nevím
tak to už není můj starost
nezajímá ještě jedna věc, když
se bavíme o té show
to vážení
že
já myslím, že jo, protože klubu k důlu
přednovou jako
bez tak jsem se něčom vyjadřoval
zohodlivým načením o tom jako to měcovým
a někdo sedí na druhý stáne říká si no tak to je neby
a má pravdu
prostě když si jednou zvenil ruku
a nebo se prošel vešpatným průvodu
a je o tom fotka
už nemá šanci
už nemůži říct, byl se Mady
doping
drogy, tohle všechno
pro žurá
to je to takový další téma
pak je tady Carlos Vémola, který říká
je škoda, že nejsou anti dopingové kontrole
jo
s ním souhlasím
tak protože necevedete
to je ta utázka
dál

https://podtranscript.com

